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W czwartek (28.01) ukazał się ranking liceów i techników „Perspektywy” na 2021 rok. Jak
wynika z rankingu najlepszym liceum w powiecie jest LO im. Towarzystwa Ewangelickiego,
zaś wśród techników przoduje SOiZ w Cieszynie. Poniżej prezentujemy pełny ranking.

Która szkoła najlepsza? fot. ARC

 

 Ranking liceów i techników został przygotowany na podstawie wyników matur ubiegłorocznych absolwentów,
sukcesów w olimpiadach przedmiotowych, czy egzaminów zawodowych w technikach. Wśród liceów jedna szkoła z
powiatu cieszyńskiego znalazła się w pierwszej dziesiątce województwa i w pierwszej setce w kraju. W przypadku
techników w pierwszej dziesiątce województwa znalazły się aż dwie szkoły, obie uplasowały się również w pierwszej
pięćdziesiątce w skali kraju.

Jak do sprawy odnosi się Zarząd Powiatu Cieszyńskiego? - Nie będę ukrywała, że bardzo ucieszyła mnie
wiadomość o tym, iż kolejny raz nasze szkoły uplasowały się ma wysokich miejscach w Rankingu
„Perspektyw”. Są szkoły, które pną się coraz wyżej, ale są też i takie, które zaliczyły spadek o kilka miejsc
w dół. Na to wpływa wiele czynników, m.in. jest to zależne od uczęszczającej w danym roku do nich
młodzieży. Faktem jest, że od lat szkoły z terenu powiatu cieszyńskiego, zawsze znajdują się w ścisłej
czołówce. Gratuluję wszystkim uczniom oraz nauczycielom osiągnięcia dobrych i bardzo dobrych
wyników. Znakomitej kadrze pedagogicznej życzę dalszych sukcesów w pracy zawodowej, a uczniom
kolejnych w nauce. Wszystkim za to, co dotychczas osiągnęliście, serdecznie dziękuję - podsumowuje
Janina Żagan, Wicestarosta Powiatu Cieszyńskiego.

Ranking liceów:

LO Towarzystwa Ewangelickiego – 73 miejsce w kraju, 7 w województwie,
I LO im. Antoniego Osuchowskiego – 454 miejsce w kraju, 50 w województwie,
II LO im. Mikołaja Kopernika – 467 miejsce w kraju, 51 w województwie,
Katolickie LO im. św. Melchiora Grodzieckiego  – 625 miejsce w kraju, 63 w województwie,
III LO im. Władysława Szybińskiego  – 124 miejsce w kraju, 1000+ w województwie.

Ranking techników:

Technikum - Szkoła Organizacji i Zarządzania – 30 miejsce w kraju, 4 w województwie,
Technikum nr 1 (ZS im. Wł. Szybińskiego)  – 44 miejsce w kraju,7 w województwie,
Technikum (ZSG-H) w Wiśle – 146 miejsce w kraju, 20 w województwie,
Technikum nr 2 (ZSE-G im. Macierzy Ziemi Ciesz.) – 183 miejsce w kraju, 29 w województwie,
Technikum nr 4 (ZSB im. gen. S. Grota Roweckiego)  – 202 miejsce w kraju, 33 w województwie,
Technikum (ZSTiO) – 385 miejsce w kraju, 56 w województwie,
Technikum ZST w Ustroniu - w kraju sklasyfikowane za pierwszą pięćsetką, 59 w województwie,
Technikum (ZSP-T) w Międzyświeciu –  w kraju sklasyfikowane za pierwszą pięćsetką, 97 w województwie.
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